sibus.    H[ugo]  "^  decanus  Herefordi^e  factus  est  episcopus 
Coronation  oiusdem    loci   XV.   kal.    Jauuarii.     Henricus,  fiiius  recris 

III,  *^°^^     Johannis  primogenitus,  coronatur   apud  Glocestriam  in 
regem  Angli^e,  W[idone]  legato  ei  coronam  imponente, 
XV,      kal.     Novembris.       Symon     Punnie     factus     est 

Death  of    prior    Wigornifp.     Johannes     rex    Anglise    obiit    apud 

Newerk,    in   crastino    Sancta?    Luci?e  virginis.*     Petrus 
de  Wigornia   factus   est    abbas   Theokesberise   ad  Nati- 
vitatem    beatas    Marias.     Gwala   legatus    domini    Papae 
applicuit    in    Angliam,  et   excommunicavit    Ludovicura 
et    onmes     complices     suos.     Innocentius    Papa    obiit. 

Submission  Honorius    successit.      Omnes   baron es    Johannis    re^'iH, 

^l'^^         excepto  comite  Cestriae '"'  et  paucis   baronibus  Marchiae, Louis.         diverterunt    ab  eo,    subdiderunt  se  Ludovico.     Civitas 

Wigorniae    malo  usa  consilio,  subdidit    se  Ludovico,  et 
recepit  nomine  ejus  W[illelmum]  Marescallum  juniorem ; 

July  17.      sed  die  Sancti  Kinelmi  super venientibus  comite  Cestriae, 
Falchisio,    et   aliis   fidelibus   regis,  ipsam    per   castrum 

f.  15.  non    usquequaquara     fideliter     observatum    irruperunt, 
ot  urbem  ceperunt,  et  ecclesiam  cathedralem  deprenda- 
verunt,    et    Hugonem     Pontium    ibidem    ceperunt,  sed 
et  ccc.  marcas  a  monachis  exegerunt. 

Defeats  of       MCCXVii.    PuQ:nante  Domino  pro  reefe  et  resfno  Ansfliae, 

May^20      ̂ ^®  Sancti   Ethelberti   apud  Lincolniam,  et   die  Sancti 
Aug.  24. 

'  Silvester  of  Evesham. 
-  Perugia, 

'  Hugh  de  Mapenore. 

■•  An  error  for  crastijto    Sancti 
Lticcc,  Oct.  19. 

'  Ealph  Blundevil. 
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Bartholomsei    in    mari    inter     Sandwicli     et     insulam  A.D.  1217. 

Thaneth,  contriti    sunt   hostes   regis    et   regni,    ita    ut 

Ludovicus,  prsestita  ̂   cautione  de  parendo  judicio  eccle-  Return  of 

sise,    absolutus,    viliter    depulsus   rediret    in   Franciam,  ̂ ^"'^  ̂̂  
vigilia  Sancti  Michaelis.   E[icardiis]  ̂   episcopus  Cicestrise  Sept.  28. 
transfertur     in     episcopum      Sanim.       R[icardus]      de 

Marisco   factus    est   episcopus    Dunliolmi.      Duo    soles 

visi    sunt    in    erastino    Sancti    Marci    circa    vesperam.  April  2C. 

Multum  tonuit  in  hyeme.    In  vigilia  Exaltationis  sanctse  Peace 
Crucis  Henricus    rex    Anglise   et  Ludovicus   concordati  Henry  and 

sunt,    Ludovico    recedente ;     vigilia    Sancti     Michaelis  ̂ ouih. 
totum  regnum  pacificatur.    Magister  Alexander  Nequam 

obiit.    Castrum  [Wigornire]  ̂   redditum  est  monachis  in 
vigilia  Paschie,    usque    ad   motam   turris,  tamquam  jus 
suum.       Baronibus     obsidentibus     castrum     Lincolnias,  The  fair  of 

legatus    est    Marescallus    et   robur    exercitus ;    iverunt    ̂ °^°  °' 
illuc,   et    irrurapentes    congressi    sunt    cum    baronibus  ; 

et    occiso    comite    de    Pertico,    capti    sunt    barones    et 

Franci,    de    magnatibus    circiter   xL,    de    militibus    ccc. 

et   60    amplius ;     de     servientibus    ignoratur   numerus, 

et    civitas    data    est    in  direptionem  die  Sancti  Athel-  Jlay  20. 
berti,  sabbato  Pentecostes. 

MCCXVIIT.     Silvester    episcopus    Wigorniae    dedicavit  Dedication 

ecclesiam  Wigornite    vii.  idus  Junii,  et    ab  eodem  ipso^f*^, 
,  ,.  1  _  ^       church  of 

eodem  die  trans  latum  est  corpus  Sancti  Wlstani.  Worcester. 

Obiit  Silvester  episcopus  xvii.  kal.  Augusti,  cui  suc- 

ce.ssit  W[illelmus]  de  Bleys  archidiaconus  de  Bokinge- 

ham ;  intronizatur  v.  kal.  Novembris.  Eandulphus,* 
prior  Norwiclie,  consecratur  in  episcopum  Cicestriee, 

abbas  •''  Belli  Loci  in  episcopum  de  Kardoil.  Revocato  f.  isZ». 
Oswale,^  Pandulfus  factus  est  legatus  in  Novembri  ; 
W[illelmus]  Scottus  factus  est  archidiaconus  Wigornise. 

'  prcEstita]  prita,  MS. 
^  Richard  le  Poor. 
'  Blank  in  MS.  The  Tvord  is  ob- 

tained from  the  Annales  Ecclesisc 

Wygomiensis.    Wharton  i.,  p.  483. 

(i 

Ralph  de  Wareham. 

Hugh. 

i.e.  Gualo. 
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Power  of 
Fulk  de 
Breaute. 

Damietta 
taken. 

A.D.  1218.  Thomas    do    Erdintone     miles    et    J[olianne.s] '    archi- 
The  seal,     diaconus  Wio-oriiire  obierunt.    Factum  est  reiji  Henrico 

sigillum  aiictenticnm,  et  ccepit  discurrere  in  Novembri. 
Forest»  de  Horewelle   et  de  Ambrcsleya  deafforestattB 

sunt  pro  D.ccc.  marcis  per  Silvestrum  episcopum. 
3ICCXIX.  Doniinus  Petrus  abbas  dirationavit  liber- 

tates  raanerii  nostri  de  Estune  contra  Fakisium  coram 

justiciarium  domini  regis  per  magnam  assisam  apud 
Lundoniam,  qui  Fakisius  fait  eo  tempore  plusquam 
rex  in  Anglia ;  ab  eo  autem  die  usque  ad  obitum 
ejus  multa  succedunt  ei  adversa.  Vicesima  ecclesiarum 

de  tribus  aunis  prtecedentibus  datur  in  succursum 

Terrje  Sanctse.  Capta  est  civitas  Damietge  a  Christianis, 
nonis  Novembris,  non  virtute  liominum,  sed  sola 

potentia  Dei : 

Anno  sub  nono  decirao  et  mille  ducentis 

Capta  est  Celebris   nonis  Damieta  Decembris. 

Hugo  Foliot  arcbidiaconus  de  S.alopesbiria  consecratur 

in  episcopum  Herefordiie.  Comes  Cestrire^  et  alii  nobiles 
Anglise  proficiscuntur  Jerusalem.  W[illelmus],  prior 
Goldeclive,  factus  est  episcopus  Landavcusis  in  Octobri. 

Hugo  de  Mapenorum  episcopus  Herefordice,  Willelmus 
Mariscallus  senior,  Robertvis  de  Mortamer  obierunt. 

Mirum  dictu,^  in  octavis  Apostolorum  Petri  et  Pauli 
cum  conventus  rediens  a  raatutinis  et  in^ressi  essent 

privatum  dormitorium,  illis  post  paululum  inde  egTessis, 
corruit,  magnam  ruinam  faciens,  sed  iiullum  oppressit, 
Deo  gratias,  prreter  unum,  scilicet  W.  Gunfrey,  tunc 

priorem,  qui  inibi  remansit,  sed  illsesus  permansit,  et 
Gilebertum  monachum,  cujus  tibiam  trabes  confregit 
et  caput  nihilominus  male  vulneravit. 

Mccxx.     Nata    est    Giliberto    de    Clare  comiti  Glou- 

f-  iG.  cestviaj  filia,  nomine  Amicia,  vi.  kal.  Junii.     W[i]lelmus] 

Accident 
in  the  dor- 

mitory at 
Tewkes- 
bury. 

July  G. 

J  ohn  de  Brancestre. 

Ralph  Blundevil. 

'  (//(>/«]  dicto,  jrs. 
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cle  Bloys  opiscopiis  WigornijT?  celebravit  synodiim  apiul  A.D.  1220. 

Wiirorniam    terti.a    die    post    festum    Sancti     Mathiei.  ̂ ^>^"<"^  ̂* f^  -i  Worcester, 

Facta  est   finalis  concordia  in  curia  domini  regis  inter  Sept.  24. 
abbatem    et    conventum  Theokesberise  tenentes,  Ricar- 

dum  Bigot  petentem,  de  quadam  terra  in  Goderintvine, 
ita  quod  terra  nobis  remansit,  reddentibus  duos  solidos 
annuatim.     Dedimus  autem  Roberto  Bigod  fratri  dicti 

Ricardi    pro    dicta  terra,  nomine  perpetuse  firrase,  prse 

manibus  centum  marcas    esterlingorum,  pro  acquirenda 

redemptione  sua  versus  regem.       Corpus   beati  Thomte  Transia- 
martyris  translatum  est    a    Stephano    Cantuaria?  archi-  Becket. 
episcopo,    non.    Julii.    Henricus    rex    Anglise    coronatur  Coronation 

apud    Lundoniam    ad  Pentecosten.      Abbas  ̂   Fontanus  jjj  ̂'^'•*' 
factus  est  episcopus  Hely.  Bellum  Cliristianorum  pros- 
peratum  est  apud  ̂ gyptum. 

Mccxxi.  Henricus   de    Derleya    Romam    j^i'ofectus  in 
vigilia    Circumcisionis,  quibusdam    ad  vota  impetratis 
rediit,  quibusdam  relictis  procurandis  cuidam  presbytero 
Anglico  R.  Corteis  nomine,  qui  quasdam   falsas  literas 

attulit,  per  quas    gravis    discordia   orta    est    inter    epi- 

scopum  WigorniEe  W[illelmum]  et  domum  nostram,  quse^ 
duravit  per  multos  annos.     Prioratus  noster  de  Kerdif, 
vocatis    domum    monachis,     traditur    ad    firm  am,    non 

tamen  ad   certum    terminum.      W[illelmus]    de    Sancta  Resigna- 
Ecclesia,  episcopus  Lundonice,  dimisit    episcopatum,  cui  wiiiiam  ot 

successit  Eustacliius  de  Facumberge.     Pandulfus  deponit  ̂ ^-  Mary's 

insignia  legationis.     Thomas  prior  Winchecumbife  bene- bio,hop 'of 
dicitur    in    abbatem    ejusdem    loci.     W[alterus]    prior  London. 
Leministriae     factus     est    abbas    Salopesbirise.       Soror 

regis  Henrici  primogenita  nupsit  Alexandro  regi  Scot- Marriage 

torum.       Per    sanctum    Wlstanum    suscitatus   est   P^er  j^^""^*^^^ 
defunctus  de  Pectune,^  et  pugil    exoculatus  et  ementu-  to  Alexan- 
latus  oculos  recepit    et    virilia.       Nova  ecclesia  Sarum  j^j^^.  J^ 

Scots. 

'  John  Pherd. 

-  (jvcr']  qui,  jNIS. 

Probably  Petton  in  Shropshire. 

E 
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A.D.  1221, 

April  28. 

f.  16  h. 

Storms. 

Nov.  30. 

Damietta 
lost. 

Council  at 
Oxford. 

Persliore 
Abbey 
burnt. 
Death  of 
Philip 

Augustus. 

incepta  est  die  sancti  Vitalis  martyris,  ponente  Pan- 
dulfo  tunc  legato  in  Anglia  primum  lapidem  pro 
domino  Papa,  secundum  pro  rege,  tertium  pro  comite 

Sarum  W[illelmo]  de  Lungeespee,  quartum  pro  comi- 

tissa  Sarum,  ̂   quintum  pro  episcopo  Sarum,  et  sic 
magnates  Anglise  et  abbates  quisque  pro  se. 

Mccxxii.  Gileberto  de  Clare  comiti  Glocestrite  nascitur 

filius,  secundo  non.  Augusti,  nomine  Eicardus.  Eodem 
anno  plurimae  extiterunt  tempestates.  Fulgura  et 
tonitrua  in  nocte  Sancti  Andreae,  hyemali  tempore. 

Ventus  est  nimius  et  immoderatus,  qui  tuiTes  eccle- 

siarum  et  ?edificia  innumera  confregit  et  penitus  ̂  
dejecit.  Damieta  ante  triennium  armis  obtenta  a 

Christianis  in  ̂ gypto  redditur  Saracenis,  in  cujus 
commutatione  redditur  Christianis  vera  crux,  et  captivi 

utique  liberantur,  datis  treugis  usque  ad  septeni 
annos.  Arcliiepiscopus  Cantuarise  Stephanus  tennit 
concilium  solemne  apud  Oxoniam.  Episcopus  Wigornia? 
Willelmus  Romam  adiit  contra  S[ymonem]  Punnie, 

priorem  Wigornise.  Randulfus  episcopus  [Cijcestriae 

et  abbas  de  Burgo^  obiit.  Dominus  P[etrus]  abbas 
dedit  magistro  W.  de  Bekbam  c.  solidos  annuos 
quamdiu  esset  in  servitio  ecclesi»  nostrce  et  non 
ulterius. 

MCCXXili.  Abbatia  de  Persora  sedit  in  cineres  ix.  kal. 

Junii.  Obiit  Philippus  rex  Francise  ;  Ludovicus  primo- 
genitus  ejus  successit.  In  Januario  ventus  tarn  validus 
fait  et  fortis,  quod  turres  et  sedificia  dejecit.  Magna 
turbatio  oritur  inter  rcgem  et  Walenses ;  iterum  inter 

regem  et  comitem  Cestrige,*  et  impressos  ejus.  Electi 
fuerunt  W[illelmus],  nepos  W[illelmi]  Bruere,  in 

episcopura  Exonia3,  W[alterus]  Malus-Clericus  in  epi- 

scopum  Cai'duille,  Bobertus  prior  Bathoniae  in  abbatem 

'  Ela,  daughter  of  William  Fitz- 
Patrick,  earl  of  Salisbury. 

-  penitus]  peratus,  MS, 

'  Eobert  de  Lindesey, 

*  Ralph  Blundevil. 
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Glastonise,  H[enricus]   prior  Salopesb3'ri8e   in    abbatem  A.D.  1223. 

ejusdem  loci.     Symon  Apulise  episcopus  Exonise,  W[il- 

lelmus]  de  Cornhulle  episcopus  Cestrise,  episcopus  ̂     de 

Carduille  quondam  abbas  Belli  Loci,  abbas  Glastonise,^  j^^m  de 
abbas  Salopesbyrise,^  Symon  prior  Wygornise  obierunt.  Brienne, 

Rex  Jerosolimitanus  venit  in  Angliam,  petiturus  auxi-  Jerusalem 

liu]n    in    succursum    Terrse    Sanctse.       Radulphus    de  in  Eng- 

Nova  Villa  caneellarius  eligitur  in  episcopum  Cicestria3.  f  17', 
MCCXXiv.       Terra      quae     vocatur      Dungar]?an      in  Sale  of  cer- 

Lissemor     traditur     episcopo     Dublinensi,       H[enrico]  j^  jj,g^°^^ 
Comin,  pro    quatuor   viginti   libris,  quam  Johannes  de  tothearch- 

Mortuone  postea    rex  Anglise    nobis    dedit,  quae    iiobis  ̂ ^^P^*^^ 
in    nullo    profuit,    propter  wastivam   terrae    illius.    In- 

ceptum  est  novum  opus  Wigorniae.      Soror  *  regis  Hen- 
rici  nupsit  juveni  Marescallo.^     Pax  reformata  est  inter 
episcopum    Wigorniae    et     conventum,    super    omnibus 
quaestionibus  inter  eos  metis,  per  dominum  Stephanum 

Cantuariae  archiepiscopum  et  compromisores  suos.    Rex 

obsedit    et    cepit    et  diruit    castrum    de    Bedeforde,  et  Capture  of 

Faukasium  ^     rebellem     in     exilium    trusit,     et    intus  castle, 
inventos  suspendit.     W[illelmus]  ̂   cantor   Exoniae  con- 

secratur  in  episcopum  Exoniae ;  Thomas  ̂   prior  Gloces- 
triae  in   abbatem    ejusdem    loci ;      Johannes    capellanus 

domini    Cantuariae    in    abbatem  Tavistoke.       Magister 

W[illelmus]    de    Bedeforde  factus    est    prior  Wigornire. 

Pictavia  se  subdidit  Ludovico  regi  Franciae.     Magister 

A[lexander] '''  consecratur  Romae  in  episcopum  Coventriae. 
Reinarus  episcopus    Sancti   Asaph,    H[enricus]  ̂ ^  abbas 
Glocestriae   obierunt.      Robertus  Travers   episcopus    de 

'  Hugh. 
2  William  Vigor 
*  Walter. 

*  Eleonora. 

^  William  Marshal,  the  younger, 
earl  of  Pembroke. 

"  Fulk  de  Breaute. 

'  William  Brewei*. 
'  Thomas  Bredon. 

"  Alexander  Stavenby. 
">  Henry  Blont. 

E  2 
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A.D.  1224.  Kildelo  ̂    dedicavit    duo     majora    signa    in    turri,     in 
liyeme. 

Mccxxv.     P[etrus]  abbas  Tlieokesberi?e  Romam  pro- 
March  13.  fici[sc]ens  in  crastino    sancti    Gregorii  Pajj^e,  absolutus 

est  a  Papa  Honorio  III.  ab    his    quibus    falso    accusa- 
batur     per     episcopum     Wigornisc.       Obiit     Johannes 
episcopns    Elyensis,    cui    successit    Gaufridus  de    Burk, 

Grant  of  a  archidiaconus     Norwik.       Concessa    fuit    regi    quinta- 
decima    de    omnibus    mobilibus    secularium    et  religio- 

sorum.      Omnes  nova3  forestfe    per  Angliam  sunt  defo- 
restatte.     E.ex  accinxit   Ricardum  fratrem  suum  gladio 
inilitari,  et  postea  misit  euin  in  Gasconiam  cum  comite 

SaresberijB"    et    magna    militia.      Rex    confirmavit    in 
raagno  concilio   apud  Lundoniam    omnes    libertates    et 
liberas     consuetudines    regni,    et    dominus    Cantuarife 
cum    coepiscopis   suis   tulit    sententiam    in    omnes    qui 

contra  venirent,  ad  instantiam  regis.      J[ohannes]    epi- 

scopus  Elyensis  quondam  abbas  Fontanus  obiit.     Con- 
f.  17  /'.        fraternitas  ecclesife  Wigornite  incepit,  die  sancti  Wlstani 

Jan.  11).       in  Januario,  duratura  per  septem  annos. 
MCCXXVI.     Gileberto     de     Clare     comiti     Glocestriff! 

iv.    non.     Novembris     nascitur     filia     Ysabel     nomine. 
Return  of    Petrus    abbas  Theokesberige    rediens    a    curia    Romana 

Abbat         honorifice    susceptus    est    a    monachis    suis    in    octa.vis -reter  irom  ....... 
Kome.        sanctpe  Fidis   virginis,  vi.  idus  Augusti.       Reclusorium